

Joint Dark Energy Mission (JDEM)

Telescope Concept Studies RFP NNG09297780R

Questions and Answers

Question 1: Is there someone on the SRB who has SCI access that could be contacted for supplying classified past performance information?

Answer 1: No.

Question 2: If a company did not participate in the comment portion of the procurement, does this disqualify them from participating in or submitting a proposal for this RFP?

Answer 2: No.